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FLOS-LEK Żel ze świetlikiem, 10 g  
 

Cena: 9,24 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

"LABORATORIUM KOSMETYCZNE
""FLOSLEK"" FURMANEK SP.J."

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Żel pod oczy na sińce i obrzmienia z arniką na cienie i podpuchnięcia FLOSLEK

Żel pod oczy na sińce i obrzmienia z arniką to bezalkoholowy produkt przeznaczony do codziennej pielęgnacji delikatnej skóry okolic
oczu i powiek, o płytkim unaczynieniu, skłonnej do tworzenia się cieni. Działa kojąco i łagodząco, zmniejsza cienie i tzw. „worki pod
oczami", minimalizuje skłonność do powstawania podpuchnięć skóry powiek. Zawiera 95% składników pochodzenia naturalnego.

Przyczyną tworzących się pod oczami, niezdrowo wyglądających obrzmień i podpuchnięć jak sińce pod oczami lub podkowy pod
oczami, może być nie tylko mała ilość snu czy przemęczenie, ale także indywidualne skłonności organizmu i płytko umiejscowione
naczynka. 

Jak skutecznie zlikwidować cienie pod oczami?

Receptą na te problemy jest Floslek żel do powiek i pod oczy z arniką górską.

Co na worki pod oczami?

Formuła żelu na sińce i obrzmienia z arnicą oparta jest na połączeniu dobroczynnych właściwości ekstraktu z arniki górskiej i
panthenolu. Żel pod oczy na sińce i obrzmienia z arniką FLOSLEK pozytywnie wpływa na kondycję skóry naczynkowej - łagodzi,
regeneruje i wzmacnia, jednocześnie nawilżając, wygładzając i uelastyczniając wyjątkowo delikatną skórę wokół oczu i na powiekach.

Lekka, chłodząca konsystencja żelu z arniką pod oczy sprawia, że przynosi on natychmiastową ulgę zmęczonej skórze. Dzięki
właściwościom zmniejszającym widoczność Żel ze świetlikiem lekarskim pod oczy i do powiek FLOSLEK

Żel na powieki i pod oczy ze świetlikiem lekarskim to kultowy już i najpopularniejszy bezalkoholowy żel ze świetlika przeznaczony do
pielęgnacji delikatnej skóry okolic oczu i powiek, skłonnej do tworzenia się cieni i podrażnień. Działa kojąco i łagodząco, zmniejsza tzw.
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„worki” pod oczami i minimalizuje skłonność do powstawania podpuchnięć skóry powiek.

Delikatna i wrażliwa skóra pod oczami może w różny sposób reagować na wiele niekorzystnych czynników, mających bezpośredni
wpływ na jej stan i jakość. Warunki środowiskowe, kurz, smog, przebywanie w klimatyzowanych pomieszczeniach, praca przy
komputerze i sztucznym oświetleniu, a nawet stres, płacz, czy nieodpowiednio dobrane kosmetyki pielęgnacyjne i do makijażu, mogą
powodować podrażnienia i opuchnięcia. Zatem jak się pozbyć cieni pod oczami? Wystarczy prowadzić higieniczny tryb życia, wysypiać
się, wietrzyć pomieszczenia, starać się nie przemęczać wzroku, a przynajmniej co jakiś czas robić przerwy i zapewnić oczom chwilowy
odpoczynek. A jako właściwą i wspierającą te wszystkie wysiłki pielęgnację, stosować regularnie flos lek żel ze świetlikiem lekarskim.

Świetlik do oczu stosowany był już od dawna w domowej pielęgnacji jako roślina o działaniu kojącym, wykorzystywana w stanach
podrażnień oka oraz powiek. Świetlik ziele to wyjątkowa roślina, której niezwykłe właściwości sprawdzają się także we współczesnej
kosmetologii. Zastosowany w żelu pod oczy nie tylko zmniejsza obrzęki, redukuje cienie i łagodzi podrażnienia, przynosząc ulgę
przemęczonym oczom, ale także skutecznie i długotrwale nawilża skórę. Żel pod oczy ze świetlikiem floslek jest tak delikatny, że może
być z powodzeniem stosowany także do powiek, gdyż nie podrażnia brzegów i nie przedostaje się do oka, pomimo delikatnej
konsystencji. Może być bezpiecznie stosowany na skórze wrażliwej.

Żel ze świetlika pod oczy ma bardzo lekką formułę, która zawiera także inne naturalne i dobroczynne wyciągi roślinne: z rumianku,
szałwii i prawoślazu. Wspierają one łagodzące właściwości preparatu. Bogate w witaminy i flawonoidy dodatkowo chronią i pielęgnują
skórę, a tworząc na niej ochronny film powlekający, zmiękczają i nawilżają.

Badania aplikacyjne żelu z udziałem ochotników, przeprowadzone pod nadzorem okulisty, potwierdziły także, że żel ze świetlikiem
floslek nawilża, wygładza i odżywia delikatną skórę okolic oczu a dodatkowo daje odczucie poprawy jędrności i elastyczności.

Składniki aktywne żelu do powiek i pod oczy ze świetlikiem lekarskim:

ekstrakt ze świetlika lekarskiego - tradycyjnie stosowany w stanach podrażnień oczu, skuteczny do oczu przemęczonych z
powodu sztucznego oświetlenia, długiego czytania, promieniowania z ekranu telewizora, monitora, telefonu lub niektórych
czynników uczulających - jak kurz, dym, spaliny i pyły. Wykorzystywany w preparatach okulistycznych. Przynosi ulgę i ukojenie
zmęczonej i obolałej skórze okolic oczu. Pomocny w zmniejszeniu objawów łzawienia oraz pieczenia okolic oczu. Działa jak
ziołowy kompres.

Pantenol (prowitamina B5) - zmniejsza utratę wody i poprawia barierę lipidową naskórka. Skutecznie nawilża skórę, nadając jej
miękkość i elastyczność. Działa regenerująco, kojąco i łagodząco.

Produkt wegański. Bezpieczny przy szkłach kontaktowych.

Potwierdzone działania i korzyści ze stosowania:

EFEKTY po  tygodniach stosowania*:

    zapewnia ulgę i przynosi ukojenie zmęczonym oczom,
    łagodzi obrzęki powiek,
    zmniejsza widoczność “kurzych łapek”

*Działanie potwierdzone badaniami aplikacyjnymi.

Sposób użycia: niewielką ilość żelu rozprowadzić równomiernie na dolnej i górnej powiece, zachowując bezpieczny odstęp od worka
spojówkowego. Pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem, również pod makijaż.

Schłodzenie żelu przed aplikacją wzmacnia efekt działania.

Składniki:
Aqua*, Glycerin*, Dipropylene Glycol, Propylene Glycol, Panthenol, Euphrasia Officinalis Extract*, Chamomilla Recutita Flower Extract*,
Salvia Officinalis Leaf Extract*, Althaea Officinalis Root Extract*, Bisabolol, Glucose*, Lactic Acid*, Butylene Glycol, Carbomer,
Triethanolamine, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.
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*składniki pochodzenia naturalnego
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